｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府 函

受文者：苗栗縣公館鄉五榖國民小學

發文字號：府人考字第1130070408號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113E0116912-01 1件，113E1127090-01 1件(239007_0070408_113E0116912-01.pd
f、239007_0070408_113E1127090-01.pdf)

行政院人事行政總處於公務人員個人資料服務網（以下簡

稱MyData）建置「公務員經商及兼職情形調查表」，自
113年4月1日上線，請查照並多加利用。

依據本府人事處案陳行政院人事行政總處113年3月28日總
處培字第1133022287號函辦理。
為提升人事作業行政效能，配合政府淨零碳排及數位政

策，經參照銓敘部111年8月19日部法一字第11154824072號
函附「公務員經營商業及兼職情形調查表」及行政院112
年11月29日院授人培字第1123030864號函附「防範公務員
以專業證照違法兼職相關規定告知書」（諒達）內容，於

MyData建置「經營商業及兼職情形調查表」功能，以提供
機關同仁線上填寫、人事人員統計及下載等服務，請各機

關協助廣為宣導並鼓勵所屬同仁多加利用。

檢附「經營商業及兼職情形調查操作手冊」1份，並同時
上傳至「公務員服務網（eCPA）」最新公告，供各機關自
行下載運用。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣所屬機關學校

地址：苗栗縣苗栗市府前路1號
聯絡人：江思全
電話：037-559580
傳真：037-377316
電子郵件：chris227@ems.miaoli.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月3日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

人事室 113/04/03

1130001061

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本府人事處電  子  公  文

交  換  章
2024/04/03
11:41:43

第2頁，共2頁

人事室 113/04/03

1130001061